Администрация муниципального образования Городецкое
Кичменгско- Городецкого муниципального района
 Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01.03. 2021                                                                                                № 57

 О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Городецкое от 19.07.2018 года  № 127
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по оказанию
имущественной поддержки субъектам малого и
среднего предпринимательства путем предоставления
муниципального имущества, включенного в перечень
муниципального имущества муниципального образования
Городецкое, свободного от прав третьих лиц,
предназначенного для предоставления во владение
и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства»

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" (с последующими изменениями),  администрация муниципального образования Городецкое ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по оказанию имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства путем предоставления муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества муниципального образования Городецкое, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и  среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Городецкое от 19.07.2018 года № 127 ( в редакции постановления  от 15.11.2018№ 215) следующие изменения  согласно приложению к настоящему постановлению:
2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в газете "Заря Севера" и размещению на официальном сайте муниципального образования Городецкое в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава муниципального образования                                          Некипелова И.В.

Приложение к постановлению
администрации муниципального
 образования Городецкое.
от 01.03.2021 года № 57
Изменения, вносимые в административный регламент предоставления муниципальной услуги по оказанию имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства путем предоставления
муниципального имущества, включенного в перечень  муниципального имущества муниципального образования Городецкое, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства утвержденный постановлением администрации муниципального образования Городецкое от 19.07.2018 года  № 127 ( в редакции постановления  от 15.11.2018 № 215)
1. Пункт 2.10. изложить в новой редакции
« 2.10. Услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, не имеется.»;
2.     в разделе   «Исчерпывающий перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги» пункт 2.14 дополнить предложением: «Оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги не имеется.»;
3. пункте 2.16 абзаце 6 исключить слова « региональными программами развития малого и среднего предпринимательства»;
4. абзац 7 изложить в новой редакции: « Невыполнение условий оказания поддержки, предусмотренных пунктом 2.3.Положения о порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества муниципального образования Городецкое, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Совета муниципального образования Городецкое  №  42 05.09.2017».